Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO
Ementa: Congratulações e Agradecimentos a Ilustríssima Dra. Elizabeth Pereira Batista Santos,

pelos excelentes serviços prestados aos pacientes do Pronto Socorro Municipal.

MOÇÃO N° 25/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: CONGRATULAÇÕES E AGRADECIMENTOS A
ILUSTRÍSSIMA DRA. ELIZABETH PEREIRA BATISTA SANTOS,
PELOS EXCELENTES SERVIÇOS PRESTADOS AOS PACIENTES
DO PRONTO SOCORRO MUNICIPAL.

PROTOCOLO GERAL N° 1841/2018
Data: 03/07/2018 - Horário: 11 :5 3

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações e Agradecimentos a

Ilustríssima Dra. Elizabeth Pereira Batista Santos, pelos excelentes serviços prestados aos

pacientes do Pronto Socorro Municipal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de julho de 2018

Vereador REN

4111"."111;
"110

ES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1